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DETERMINAGAO N2 006/2024

PARA: Departamento Financeiro
ASSUNTO: Pagamento de Didria de Viagem

Senhora Camila,

DETERMINO, o empenho e pagamento de trés diarias, no valor
total de RS 4.175,58 (quatro mil, cento ‘e setenta e cinco reais e cinquenta e oito
centavos), onde a vereadora Mariene Aparecida Maia dos Santos estard na cidade de
Brasilia-DF, nos dias 20, 21, 22 e 23 de fevereiro de 2024, no evento denominado
Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais — UVB.

CUMPRA-SE.

Gabinete da Présidéncia, 19 de fevereiro de 2024.

)
“ MARCELO HCENTE -
PRESIDENTE DA CAMARA

Ao:
llma. Sra.
Camila Segura Gabriel
Responsavel pela Tesouraria
Em maos
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ANEXO -1

FORMULARIO PARA SOLICITAGAO DE DIARIA E AUTORIZAGAO DE VIAGEM

Nome do Servidor/Ag_ent.e-Politico: MARIENE APARECIDA MAIA DOS SANTOS
Lotagdo: VEREADQRA .
‘Destino: BRASILIA-SP Distancia: 796 Km
Saida: 20/02/2024 Retorno: 23/02/2024

Quantidade de diarias: 03 :

HISTORICO DA DIARIA

1. Finalidade

() viagem a servico () pesquisa

() missdo oficial - g - () qualificagdo profissional
( )estudo _ ( )treinamento

(X) outros

2. Por ordem

( )Prefeifo Municipal () Solicitacdo

() Diretor Municipal (X) Designacdo

( ) Chefe de Departamento L3 !

( ) Chefia Imediata

3.Veicplo oficial () Veiculo proprio ( ) outros (X)

4. Justificativa/motivo da viagem 3
. Viagem nos dias 20, 21, 22 e 23 de fevereiro de 2024, onde
estard no evento denominado Encontro Nacional de Gestores e Legislativos
Municipais — UVB.

Data: 19/ 02/ 2024

Assinatura do solicitante

Autorizacdo da viagem:

Para uso do Departamentoc de Contabilidade

Ficha n® Credor n2 Valor RS 4.175,58
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Distancia entre Brasilia e Trés Fronteiras

distancia entre Brasilia e Trés Fronteiras é de 796 km. O tempo estimado do percurso da viagem entre as duas

dades é de aproximadamente 10 h 14 min. J3 em linha reta a distdncia entre Brasilia e Trés Fronteiras é de 586 km.

Digite aqui para pesquisar




CAMARA DOS DEPUTADOS

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o vereador MARIENE
APARECIDA MAIA DOS SANTOS, do municipio de TRES
FRONTEIRAS — SP, esteve presente no gabinete da Deputada
Federal Rosana Valle, em Brasilia, no dia 22 de fevereiro de 2024,
despachando as demandas essenciais do municipio, objetivando

a viabilizacdo de recursos federais para castragao de animais.

Atenciosamente,

sy

., )
““Claudio’'Fonseca

Assessor Parlamentar

CAMARA DOS

DEPUTADOS Q
VISITANTE — AUTORIDADE
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